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24

Chasseurs dans la neige

Chute d’lcare (La)

Danse de la mariée (La)

Danse paysanne

Dénombrement de Béthleem (Le)

Jeux d’enfants

Margot la folle

Massacre des innocents (Le)

Mendiants (Les)

Misanthrope (Le)

Moisson

Parabole des aveugles (La)

Patineurs

Pays de Cocagne (Le)

Paysage d'hiver

Paysage fluvial

Paysan et le voleur (Le)

Pie sur le gibet (La)

Portement de croix (Le)

Proverbes flamands (Les)

Repas de noces (Le)

Téte de paysanne

Tour de Babel (La)

Triomphe de la mort (Le)

1565

1558

1566

1568

1566

1560

1562

1565

1568

1568

1565

1568

1565

1567

1565

1557

1568

1568

1564

1559

1567

1563

1563

1562
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Musée d'Histoire de l'art
Musées royaux des Beaux-Arts
Institute of Arts

Musée d'Histoire de I'art
Musées royaux des Beaux-Arts
Musée d'Histoire de l'art
Musée Mayer van den Bergh
Chéateau de Windsor

Musée du Louvre

Musée de Capodimonte
Metropolitan Museum of Art
Musée de Capodimonte
Musées royaux des Beaux-Arts
Ancienne pinacotheque
Musées royaux des Beaux-Arts
Timken Museum of Art

Musée d'Histoire de l'art
Musée régional de la Hesse
Musée d'Histoire de l'art
Musée d'Etat

Musée d'Histoire de l'art
Ancienne pinacotheque

Musée d'Histoire de l'art

Musée du Prado
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Vienne

Bruxelles

Detroit

Vienne

Bruxelles

Vienne

Anvers

Windsor

Paris

Naples

New York

Naples

Bruxelles

Munich

Bruxelles

San Diego

Vienne

Darmstad

Vienne

Berlin

Vienne

Munich

Vienne

Madrid

Autriche

Belgique

Etats-Unis

Autriche

Belgique

Autriche

Belgique

Royaume Uni

France

Italie

Etats-Unis

Italie

Belgique

Allemagne

Belgique

Etats-Unis

Autriche

Allemagne

Autriche

Allemagne

Autriche

Allemagne

Autriche

Espagne



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Brueghel

liste des tableaux

2 sur?2



